
Nr. 8969
17 februari

2020

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de 

Minister van Justitie en Veiligheid van 6 februari 2020, kenmerk 

1640166-201133-ESTT, tot een eervol ontslag van een plaatsvervangend 

arts-lid van de regionale toetsingscommissies euthanasie

De Ministers van Volksgezondheid, Welzijn en Sport en van Justitie en Veiligheid,

Gelet op artikel 5 van de Wet toetsing levensbeëindiging op verzoek en hulp bij zelfdoding;

Besluiten:

Artikel 1 

Aan de heer drs. R. Dijkstra is met ingang van 1 januari 2020 eervol ontslag verleend als plaatsvervan-
gend arts-lid van de Regionale Toetsingscommissie Euthanasie voor de regio Noord Brabant en 
Limburg.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
H.M. de Jonge

De Minister van Justitie en Veiligheid,
F. Grapperhaus

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 8969 17 februari 2020


	Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de Minister van Justitie en Veiligheid van 6 februari 2020, kenmerk 1640166-201133-ESTT, tot een eervol ontslag van een plaatsvervangend arts-lid van de regionale toetsingscommissies euthanasie
	Artikel 1 
	Artikel 2 


